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S P R A W O Z D A N I E 
z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Dąbrowa 

za okres od dnia 10 lipca 2025 r. do dnia 24 sierpnia 2025 r. 

 

 

I. ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY 

W okresie międzysesyjnym zostało podjętych 21 zarządzeń Wójta Gminy Dąbrowa.  

 

II. PROJEKTY  I PROGRAMY RZĄDOWE – W TRAKCIE REALIZACJI 

1. Zadanie pn.: „Przebudowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią przy 

SP w Dąbrowie” pozyskało dofinansowanie z  I etapu (wojewódzkiego) Programu Rozwoju 

Bazy Sportowej w Województwach. Oczekujemy na wyniki II etapu z Ministerstwa Sportu  

i Turystyki. Warunkiem pozyskania 60% dofinansowani z obu etapów jest pozytywne 

rozpatrzenie wniosku przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Szacowana wartość zadania to: 

734.821,00 zł a łączna wysokość dofinansowania: 400.446,50 zł. 

2. W dniu 31.07.2025 r. z Urzędem Marszałkowskim podpisana została umowa  

o dofinansowanie na przebudowę drogi transportu rolnego Ciepielowice – Zorgi. Gmina 

otrzymała 565.429,59 zł co stanowi ok. 80 % dofinansowania na przebudowę odcinka drogi 

o długości ok. 1720 mb.   

     W dniu 03.07.2025 r. podpisano umowę i przekazano teren pod budowę drogi transportu    

rolnego Ciepielowice-Zorgi. Obecnie trwa korytowanie oraz przygotowanie podbudowy.  

Z powodu konieczności zmiany technologii na odcinku ok. 700 m termin został wydłużony 

do 17.11.2025 r. 

3. W dniu 22.08.2025 r. podpisana została umowa o dofinansowanie zadania pn.: TURYSTYKA 

TRANSGRANICZNA BAZĄ PROMOCJI GMINY DĄBROWA I GMINY PRAŻMO z Funduszu Małych 

Projektów Euroregionu Pradziad w ramach Programu Interreg Czechy-Polska 2021-2027. 

Koszt projektu to 155.990,68 zł. Dofinansowanie wynosi: 124.792,51 zł. 

 

INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI: 

1. Budowa przedszkola w Dąbrowie – w dniu 13.08.2025 r. podpisano protokół odbioru robót 

z Wykonawcą. Obecnie trwa procedura uzyskania pozwolenia na użytkowanie od PINB 

Opole.  
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2. Przebudowa drogi wojewódzkiej w Prądach – inwestycja Zarządu Dróg Wojewódzkich.  

W dniu 28.07.2025 r. odbył się odbiór końcowy inwestycji.  

3. Budowa kanalizacji w Skarbiszowie. W dniu 18.07.2025 r. dokonano odbioru końcowego 

kanalizacji sanitarnej w   Skarbiszowie. Obecnie trwa procedura uzyskania pozwolenia na 

użytkowanie, a następnie mieszkańcy będą się mogli podłączać do wybudowanej sieci. 

4. Zakończyły się  prace związane z ułożeniem nowej nawierzchni asfaltowej w Lipowej na 

odcinku ok. 600 mb.  Gmina współfinansuje prace. 

5. W obiektach kończą się remonty i prace konserwatorsko-porządkowe. Zakres 

zrealizowanych prac był bardzo szeroki – od drobnych prac konserwatorskich, przez 

malowanie sal, zakup dodatkowych mebli i monitorów interaktywnych, renowację trybun na 

boisku sportowym, montaż klimatyzatorów, aż po gruntowne remonty kuchni. 

6. W przedszkolach (Chróścina i Karczów) przeprowadzono kompleksowe remonty kuchni. 

Zakres robót obejmował m.in. wymianę pieców węglowych na nowoczesne urządzenia 

elektryczne, modernizację instalacji (elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej oraz wentylacyjnej), 

a także zakup i montaż nowego wyposażenia gastronomicznego, w tym pieców 

konwekcyjno-parowych oraz mebli kuchennych. W Karczowie dodatkowo wymieniono 

grzejniki. 

7. W przedszkolu w Naroku wymieniono stolarkę okienną wraz z parapetami.  

Koszt wszystkich remontów w jednostkach oświatowych to kwota ok. 500.000,00 zł. 

 

 

III. PRZETARGI 

1. Ogłoszone zostało postępowanie przetargowe na zadanie pn.: „Odbiór  

          i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

          z terenu Gminy Dąbrowa w latach 2026 – 2028”. Termin składania ofert: 23.09.2025 r. 

2.   Przygotowujemy się do ogłoszenia procedury przetargowej na zadanie pn.: Ścieżka   

rowerowa Narok – Niewodniki – Żelazna. 
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IV. GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

Razem wpłynęły 73 wnioski 

Razem wydano 64 decyzji  

Ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego: 

Wpływ wniosków 

1)    1 wniosek (dotyczących budowy sieci wodociągowej obręb Niewodniki) 

2) 4  wnioski (dotyczące budowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej  obręb 

Mechnice oraz Dąbrowa) 

3)    1 wniosek dotyczący budowy altany w Skarbiszowie  

Ustalenie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Wpływ wniosków 

1)   55 wniosków  dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ( w tym: 3 wnioski dotyczące  

budowy dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej; 2 

wnioski dotyczące budowy dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych), 

2) 1 wniosek na budowę siedmiu budynków mieszkalnych  z garażami i funkcją usługową oraz 

drogą wewnętrzną, 

3)     2 wnioski  na budowę budynku mieszkalnego o powierzchni zabudowy do 70 m2, 

4)     1 wniosek na budowę hali magazynowej do przechowywania płodów rolnych, 

5)     1 wniosek na budowę budynku gospodarczego, 

6)     1 wniosek na budowę garażu i  budynku gospodarczego, 

7)     1 wniosek na przebudowę budynku gospodarczego, 

8)     2 wnioski na budowę drogi wewnętrznej,  

9)     3 wnioski o przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy na inny podmiot.  

 

Wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: 
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1)     4 decyzje na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do budynków mieszkalnych  

jednorodzinnych (obręb Dąbrowa, Karczów, Mechnice), 

2)     2 decyzje na budowę sieci wodociągowej (obręb Dąbrowa), 

3)     1 decyzja budowę  elektroenergetycznej linii kablowej niskiego napięcia 0,4kV  

         do zasalania 7 domów jednorodzinnych, 

4)    1 decyzja na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku dawnej sali gimnastycznej 

na obiekt kultury - CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ w Chróścinie (przebudowa  

w zakresie wymiany i powiększenia stolarki okiennej). 

 

Wydanych decyzji o warunkach zabudowy: 

1)     44 decyzje dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,  

2)   4 decyzje na budowę dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie     

bliźniaczej,   

3)    1 decyzja na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego i budynku  

gospodarczego w zabudowie zagrodowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  

i drogą wewnętrzną, 

4)     3 decyzje na budowę drogi wewnętrznej,  

5)     4 decyzje o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy na inny podmiot.  

 

Wydanych decyzji o odmowie ustalenia warunków zabudowy: 

16 decyzji o odmowie ustalenia warunków zabudowy dla zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej (działki sąsiednie dostępne z tej samej drogi publicznej, nie są zabudowane  

w sposób, który pozwolił na określenie wymagań dotyczących nowej zabudowy w zakresie 

kontynuacji funkcji, parametrów, cech i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania terenu).  

Wydanych zaświadczeń z zakresu planowania przestrzennego (o przeznaczeniu działek  

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub o jego braku): 39. 
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W dniach od 28.08.2025 r. do 19.09.2025 r.  wyłożony do publicznego będzie  projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Dąbrowa 

obejmującego część obrębu wsi Prądy w rejonie „węzła Opole Zachód” 

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie rozwiązaniami odbędzie się  w dniu 11.09.2025 

r., o godzinie 15:00 w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrowa.  

Uwagi mogą  być wnoszone w terminie do dnia 03.10.2025 r. 

 

V. GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

1. Wydano 6 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości.  

2. Nadano  7  numerów  porządkowych nieruchomości. 

3. Podpisano umowę dzierżawy na działki nr 201/1 i 208 a.m. 2 obręb Dąbrowa, o pow. 5,7300 

ha, z przeznaczeniem na działalność wędkarską – na okres 3 m-cy. 

 

VI. OCHRONA ŚRODOWISKA i GOSPODARKA KOMUNALNA 

 

1. Wszczęcie postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej do projektowanych 47 budynków jednorodzinnych przy ul. Kościelnej  

w Chróścinie”. 

2. Została wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie osiedla 77 domów mieszkalnych 

jednorodzinnych w Sokolnikach w zabudowie wolnostojącej z przylegającym garażem wraz 

z drogą wewnętrzną, niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu”. 

3. Na bieżąco świadczone jest doradztwo w zakresie wymiany źródeł ogrzewania 

oraz   termomodernizacji budynków w punkcie konsultacyjnym ,,Czyste Powietrze’’. 
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VII. GZEASIP – OŚWIATA 

1. 7 sierpnia br. z firmą JAMBOR - Jerzy Jambor  z siedzibą w Opolu została podpisana umowa 

na dowóz dzieci z niepełnosprawnościami do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2025/2026, 

wartość umowy: 71.000,00 zł. 

2. Zostało podpisanych 5 umów na zwrot kosztów z rodzicami dzieci z niepełnosprawnościami, 

którzy sami dowożą dzieci do szkół/przedszkoli. 

3. W miesiącu sierpniu cztery nauczycielki uzyskały wyższy stopień awansu zawodowego  

tj. Nauczyciela mianowanego. 

4. 21 sierpnia br.  odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół, przedszkoli i żłobka. Przewodni 

temat to gotowość jednostek do nowego roku szkolnym.  

5. W szkole w Chróścinie powstała nowoczesna pracownia ekologiczna w ramach programu 

„Akademia Młodego Ekologa” (wartość projektu: ok. 50 tys. zł – w całości sfinansowany  

z dotacji z WFOŚiGW w Opolu).  

 

VIII. KULTURA 

1. Zadania zrealizowane przez Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji: 

1) Organizacja warsztatów stolarskich,  

2) Współudział w organizacji gminnego rajdu rowerowego, 

3) Organizacja spotkania z podróżnikiem „Spotkanie z przygodą” 

4) Udział w projekcie tworzenia gminnego questu- organizacja wyjazdu do Głuchołaz  

i zajęć, 

5) Udział w spotkaniu przedstawicieli Ośrodków Kultury z terenu Borów Niemodlińskich, 

6) Prace związane z organizacją „Zamczyska”, 

7) Prace związane z przygotowanie Gminnych Dożynek w Naroku. 

 

2. Zadania zrealizowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną: 

1) Zakupiono nowości do GBP i filii bibliotecznych  160 vol. na kwotę 4.550.00 zł. które 

zostały opracowane i wprowadzone do systemu bibliotecznego MAK +. 

2) W czasie wakacji  dzieci korzystały z gier planszowych, grę w tenisa stołowego,  

w piłkarzyki oraz gry komputerowe. 

3) Tworzenie postaci bajkowych z plasteliny w filii bibliotecznej w Karczowie. 
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4) „Noc Bajek – Żabi król”  w Żelaznej dla dzieci.  Współpraca z kołem DKF. 

5) „Spotkanie z książką w plenerze”. 19 lipca odbyło się czytanie bajek dla dzieci w Parku 

Dworskim w Chróścinie wraz z ogniskiem i poczęstunkiem. Budowanie namiotu  

z patyczków i kulek  -zabawy kreatywne dla dzieci. 

6) „Książka na telefon” systematyczny dowóz książek do domów dla osób starszych  

i niepełnosprawnych. 

 

IV. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

1. Kierownik OPS w Dąbrowie uczestniczyła w spotkaniu roboczym z przedstawicielami 

jednostek samorządu terytorialnego w sprawie resortowych Programów Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” oraz ,,Opieka 

wytchnieniowa” zorganizowanym przez Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie rozpoczął diagnozę potrzeb na 2026 rok  

z Programu ,, Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością”. 

Jeśli mieszkaniec Gminy Dąbrowa chce żyć aktywnie i potrzebuje wparcia osób trzecich,  

a spełnia poniższe warunki:  

1) posiada ważne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym  

lub znacznym, 

2) jest rodzicem/opiekunem dziecka od ukończenia 2 roku życia do ukończenia  

16 roku życia, posiadające orzeczenie o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami  

w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o niepełnosprawności. Ma możliwość zgłoszenia się do OPS 

celem uczestnictwa w programie w 2026 r. 

Planuje się objęcie wsparciem usługi asystenckiej 70 osób niepełnosprawnych. Aktualnie 

trwa przygotowanie wniosku. 

3. Trwają prace przygotowawcze do opracowania i późniejszej realizacji projektu 

partnerskiego pn. ‚,Nie-Sami-Dzielni — rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne — IV edycja” .W ramach projektu przewiduje się realizację dwóch zadań: 

1) Transport indywidualny typu door-to-door dla potrzeb osób wymagających 

wsparcia w zakresie mobilności mieszkańców Gminy Dąbrowa; 
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2) Rozwój usług asystenckich w Gminie Dąbrowa. 

4. Od 1 sierpnia 2025 r. w OPS przyjmowane są wnioski w wersji papierowej na zasiłek 

rodzinny oraz świadczenie z funduszu alimentacyjnego na okres 2025/2026. Kryterium 

dochodowe uprawniające do zasiłku rodzinnego i dodatków do zasiłku rodzinnego wynosi 

674,00 zł. W przypadku, gdy w rodzinie jest dziecko legitymujące się orzeczeniem  

o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności, kryterium to na osobę  

w rodzinie wynosi 764,00 zł Kryterium dochodowe funduszu alimentacyjnego na osobę w 

rodzinie wynosi 1.209,00 zł uprawniające do świadczeń z funduszu. 

5. Realizacja autorskiego projektu socjalnego ,,Moje pierwsze skrzydła”. Rodziny, które 

korzystają ze świadczeń takich jak ,,Becikowe” lub ,,Za życiem” otrzymają dla swojego 

maluszka przytulankę Skrzydła – symbol troski, bliskości i wsparcia od pierwszych chwil 

życia. 

6. Pracownicy OPS uczestniczyli w szkoleniu z samoobrony. Celem głównym było 

podniesienie poziomu bezpieczeństwa osobistego pracowników w miejscu pracy. 

7. Na bieżąco realizowane są zadania z zakresu obsługi i wypłat świadczeń socjalnych,  

rodzinnych i innych wynikających z zadań realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie. 

 

X. SPOTKANIA i WYDARZENIA 

Wzięłam udział w następujących spotkaniach i wydarzeniach: 

10.07 Spotkanie organizacyjne w sprawie tegorocznych dożynek gminno-parafialnych  

w  Naroku 

11.07 Noc bajek w Żelaznej  organizowana przez Koło DFK  

12.07  Jubileusz XX – lecia firmy Krause z Naroka  

14.07 Spotkanie z Krzysztofem Kręciprochem Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Opolu 

14.07 Podpisanie umowy na dotację z przedstawicielami OSP Narok  

15.07 Podpisanie umowy na dotację z parafią Wawelno – dotyczy kościoła filialnego  

w Prądach 

17.07 Spotkanie z projektantem Tomaszem Sokulskim w sprawie inwestycji drogowych na 

terenie gminy 
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17.07 Spotkanie z przedstawicielami OSP Narok 

18.07 Aglomeracja Opolska  

21.07 Obchody Święta Policji w Opolu  

21.07 Wybory sołtysa i rady sołeckiej w Siedliskach  

22.07 Spotkanie z Komendant Policji w Niemodlinie kom. Anetą Błoch 

23.07  Spotkanie z Waldemarem Janeczkiem zastępcą dyrektora KWOR w Opolu  

23.07 Spotkanie z Rafałem Pydychem dyrektorem oddziału GDDKiA  

23.07 Spotkanie ze Zbigniewem Kubalańcą wicemarszałkiem województwa opolskiego oraz ks. 

Sebastianem Szajdą proboszczem parafii Żelazna – podpisanie umowy na remont 

zabytkowego prospektu organowego 

24.07 Spotkanie z Szymonem Ogłazą marszałkiem województwa opolskiego 

26.07  Memoriał im. Krystiana Iwańskiego w Mechnicach 

26.07  Gminny Rajd Rowerowy 

27.07  Rodzinny Festyn Sportowy LZS Mechnice  

28.07 Wybory sołtysa i rady sołeckiej w Ciepielowicach 

29.07 Odbiór drogi wojewódzkiej w Prądach  

30.07 Spotkanie Aglomeracja Opolska z przedstawicielami Departamentu Współpracy 

Zagranicznej w Opolu  

30.07 Spotkanie z Arkadiuszem Wiśniewskim Prezydentem Miasta Opola 

30.07 Spotkanie z Małgorzatą Stelnicką  Zastępcą Prezydenta Opola oraz przedstawicielami 

Miejskiego Zarządu Dróg  

30.07 Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Dąbrowski Karp – podpisanie umowy 

dzierżawy glinanek 

31.07 Podpisanie umowy z samorządem województwa opolskiego – dofinansowanie remontu 

dróg  (FOGR) 

31.07 Spotkanie z Łukaszem Sokołowskim prezesem spółki PLADA  

31.07 Szkolenie dla przedsiębiorców w Centrum Aktywności Lokalnej w Chróścinie 

prowadzone przez Stowarzyszenie Borów Niemodlińskich 

03.08 Spotkanie z Krzysztofem Kręciprochem Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Opolu 

06.08 Spotkanie z Rafałem Pydychem dyrektorem oddziału GDDKiA  

06.08 Spotkanie z Maciejem Wujcem Zastępcą Prezydenta Opola 

07.08 Spotkanie z projektantem Tomaszem Sokulskim 
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12.08 Spotkanie z przedstawicielami firmy Opoltrans 

12.08 Spotkanie ze Sławomirem Augustyniakiem dyrektorem ZGKIM Komprachcice 

14.08 Spotkanie z ks. Danielem Bregułą i ks. Mariuszem Budziarkiem z parafii w Chróścinie 

14.08 Spotkanie z Markiem Cholewą Nadleśniczym Nadleśnictwa Opole  

14.08 Spotkanie z Maciejem Wujcem Zastępcą Prezydenta Opola 

18.08 Gra terenowa Quest – inauguracja warsztatów dla dzieci   

19.08 Spotkanie z Rudolfem Urbanem wójtem Tarnowa Opolskiego  

19.08 Spotkanie z Łukaszem Sokołowskim prezesem spółki PLADA  

 

XI. INNE INFORMACJE 

1. Trwa składanie wniosków do Wojewody Opolskiego dotyczące wydatkowania środków na 

Program ,,Ochrony ludności i Obrony Cywilnej’’. Gmina Dąbrowa otrzyma na ten cel ok. 

540.000,00 zł.  

2. Przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej komplet sprawozdań budżetowych za II 

kwartał 2025 r. 

3. Trwają kontrolę : 

1) Krajowa Administracja Skarbowa – zakres audytu dotyczy prawidłowości gospodarowania 

środkami publicznymi obejmującymi część oświatową subwencji ogólnej, w tym wykonania 

obowiązków związanych z gromadzeniem danych stanowiących podstawę jej naliczania na 

2011 r. 

2) Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa - kontrola dotyczyła działek w Skarbiszowie dz. 86/5 

oraz 86/8 (działki są własnością Gminy), 

3) Urząd Marszałkowski - kontrola dotyczyła dotacji na remont dachu w Pałacyku w Chróścinie. 

4. W przerwie międzysesyjnej aż w 3 miejscowościach odbyły się wybory Sołtysa i Rady 

Sołeckiej: 

1) w Skarbiszowie sołtysem wybrana została Pani Katarzyna Bąk w skład Rady Sołeckiej wybrani 

zostali: Bojdak Katarzyna, Jarowicz Sandra, Małek Janusz, Ulańczyk Mateusz, 
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2) w Siedliskach na kolejną kadencję Sołtysem wybrana została Pani Maria Słodkowska w skład 

Rady Sołeckiej wybrani zostali: Łukasz Filipek, Czesław Grabarz, Magdalena Lewanda, 

3) w Ciepielowicach również na kolejną kadencję funkcję Sołtysa objęła Pani Anna Cisowska  

w skład Rady Sołeckiej wybrani zostali: Monika Bienek-Kościelny, Karina Bienek-

Szymaczewska, Halina Kowalczyk, Agnieszka Latus, Franciszek Maciejewski, Adam 

Podlodowski, Beata Rudyk, Karolina Sąsiadek. Gratuluję wszystkim wybranym i życzę 

owocnej pracy na rzecz lokalnej społeczności. 

2. 31 sierpnia serdecznie zapraszam do Naroka na Gminno - Parafialne Dożynki. 

3. 6 września serdecznie zapraszam na XIV Festiwal Dąbrowskie Spotkania z Poezją Śpiewaną – 

ZAMCZYSKO w Dąbrowie. Podczas festiwalu o godzinie 15:00 na dziedzińcu zamkowym 

odbędzie się Narodowe Czytanie twórczości Jana Kochanowskiego. Serdecznie zapraszam.  

 

 

 

 
Wójt Gminy Dąbrowa 

      Katarzyna Gołębiowska – Jarek 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
25.08.2025 r. 


